
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 
	

/9 3 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASí 
LIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista a no-
meação da Senhora MARIA IMACULADA MUNIZ BARBOSA JUNQUEIRA para o car 
go de Professor Assistente do Departamento de Patologia, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n 2  265/93, de 10/03/ 
93, que nomeou MARIA IMACULADA MUNIZ BARBOSA JUNQUEIRA, para o cargo 
de Professor Assistente, do Departamento de Pediatria desta Universi 
dade. 

Brasília, de 	março 	de 	1993. 

 

 

ANTONIO IBAãE 	UIZ 
Reitor 


	Page 1

